
 

 

 

Nástupní list dítěte na tábor 

 

pro letní tábor WESTERN CAMP v termínu 15. - 22. 7. 2022 
 

který pořádá obecně prospěšná společnost Pavučina o.p.s. 

 
 

Jméno a příjmení: ..............................................................   

 

Datum narození:  ..................................... 

 

 

Prohlašuji tímto jako zákonný zástupce dítěte, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známé, že v posledních 
14 dnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.  

  
Dítě je schopno zúčastnit se tábora. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mně postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé. 
 
 
V Ostravě          dne 15.7.2022  …..….…………………………………………         

   podpis zákonného zástupce 

 
 

Datum podpisu musí být v den odjezdu na tábor 
 

 
 
 

 Nástupní list odevzdejte pověřenému vedoucímu v den nástupu na tábor. 

Bez nástupního listu nebude dítě přijato na tábor. 
 


